
OBEC Moravské Knínice        

Kuřimská 99, Moravské Knínice, 664 34 Kuřim, okres Brno-venkov  
 

 

 

 

 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

na veřejnou zakázku malého rozsahu 
Obce Moravské Knínice 

 
 

 

 

Preambule 

Tato výzva a textová část zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání 
nabídek vyzvaných zájemců v rámci zadání zakázky malého rozsahu na stavební práce (dále 
jen veřejná zakázka) jejíž předpokládaná hodnota nepřesáhne 6 mil. Kč bez DPH. 

Pokud se v textu vyskytuje odkaz na zákon 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen zákon) nebo jsou použity zákonné pojmy, jde jen o podpůrný krok a 
zadavatel se bude citovanými ustanoveními zákona nebo pojmy řídit pouze přiměřeně. 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

 

Název veřejné zakázky: „Oprava komunikace ulice Úvoz, obec Moravské Knínice“ 

Klasifikace veřejné zakázky za použití kódů CPV: 45233142-6 Práce na opravě silnic 

Předmětem veřejné zakázky je Oprava povrchu místní komunikace – viz výkaz výměr.  

 
 

2. Zadávací dokumentace 

O zadávací dokumentaci mohou uchazeči zažádat a bude jim zaslána elektronicky. 
Tel: 724 230 556. E-mail: starosta@moravskekninice.cz  
 

Název zakázky: OPRAVA KOMUNIKACE ULICE ÚVOZ, MORAVSKÉ KNÍNICE 
 

Evidenční číslo zakázky: 00000072 
 Zadavatel Obec Moravské Knínice 

Adresa: Kuřimská 99, 664 34 Moravské Knínice 
IČ, DIČ: 00488216, DIČ CZ00488216 
Statutární orgán: Jiří Hanák, starosta obce 
Osoba oprávněná k jednání: Jiří Hanák  
TEL.: 530 350 417, 724 230 556 
FAX:  - 
E-MAIL: starosta@moravskekninice.cz   
DATUM VÝZVY: 13.04.2021 

mailto:starosta@moravskekninice.cz
mailto:starosta@moravskekninice.cz


 

 

 

 2 

3. Doba plnění zakázky 

 

Zahájení ihned po podpisu smlouvy. 

Předpoklad zahájení akce –      Do 10 dnů od podpisu smlouvy 

Předpoklad ukončení akce –     Do 90 dnů od zahájení prací 

  

4. Místo plnění veřejné zakázky 

 

Místem plnění veřejné zakázky je ulice Úvoz v obci Moravské Knínice, pozemek parcela 
č. 829/2. 

 

5. Lhůta a místo pro podání nabídek 

a) Lhůta pro podání nabídek končí dne 03.05.2021 ve 12:00. Nabídky se předávají osobně 
na podatelně Obecního úřadu Moravské Knínice, Kuřimská 99 v Moravských Knínicích nebo 
zasláním poštou na adresu Obecní úřad Moravské Knínice, Kuřimská 99, 664 34 Moravské 
Knínice, a to do konce lhůty pro podání nabídek. 

b) Nabídka se podává písemně v uzavřené obálce označené „NABÍDKA – OPRAVA 
KOMUNIKACE ULICE ÚVOZ, OBEC MORAVSKÉ KNÍNICE – NEOTVÍRAT“ Na obálce musí být 
uvedena adresa uchazeče.  

c) Na nabídky doručené později zadavatel nemůže brát zřetel (platí i pro nabídky 
doručené později poštou) 

d) Nabídka bude vyhotovena v českém jazyce v jednom vyhotovení. 

 

6. Požadavky stanovené pro zpracovatele nabídky 

a) Základní způsobilost dle § 74 zákona – bude splněno čestným prohlášením  

b) Profesní způsobilost dle § 77 zákona – uchazeč doloží kopií výpisu z obchodního 
rejstříku nebo živnostenského oprávnění 

c) Technická kvalifikace dle § 79 zákona – uchazeč doloží seznam projektů (výstavba nebo 
oprava komunikace) za posledních 5 roků, min. 3 akce v rozsahu min 500 tisíc Kč bez DPH. 
Pozn Technické kvalifikační předpoklady nelze plnit formou subdodávky. 

 

7. Pravidla pro hodnocení nabídek. 

 

Nabídky budou hodnoceny podle hodnotících kritérií   
a) nabídková cena včetně DPH  
b) termín dokončení 

 
V případě rozdílu mezi nabídkovou cenou jednotlivých zakázek do 100 tisíc Kč včetně, bude 
rozhodovat nejkratší termín realizace zakázky. Termín realizace zakázky uchazeč uvede 
v nabídce. 
 



 

 

 

 3 

 
8. Informace výsledku výběrového řízení 

 Uchazeči budou o výsledku výběrového řízení informováni písemně elektronicky – e-mailem. 

 

 

9. Práva zadavatele: 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• odmítnout všechny předložené nabídky a nezadat zakázku žádnému uchazeči 

• nevracet uchazečům podané nabídky 

• neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži na veřejnou 
zakázku 

• upravit a doplnit rozsah zadání zakázky 

• upravit návrh smlouvy o dílo 

 

10. Prohlídka místa realizace stavby 

    Na základě předchozí dohody se starostou obce – tel. č. 724 230 556 

 

 

 

V Moravských Knínicích dne 13.04.2021                                                     č.j.MK/285/2021 

                                                                                             

 

 

Otisk úředního razítka 

                   

Jiří Hanák  

starosta obce 


